

Баланс

Найменування статті	(тис. грн.)	
	Звітний період	Попередній період
1	2	3
АКТИВИ		
Грошові кошти та їх еквіваленти	6 485 320	6 721 935
Кошти обов'язкових резервів банку в Національному банку	318 748	443 425
Торгові цінні папери	184 769	309 580
Інші фінансові активи, що обліковуються за справедливою вартістю через прибуток або збиток	0	0
Кошти в інших банках, у т. ч.:	380 829	285 713
в іноземній валюті	129 671	259 608
резерви під знецінення коштів в інших банках	(20 971)	(14 367)
Кредити та заборгованість клієнтів, у т. ч.:	27 473 155	30 436 714
кредити та заборгованість юридичних осіб, у т. ч.:	16 665 810	19 768 586
в іноземній валюті	6 138 336	7 448 137
резерви під знецінення кредитів та заборгованості клієнтів	(4 536 475)	(4 410 368)
кредити та заборгованість фізичних осіб, у т. ч.:	10 807 345	10 668 128
в іноземній валюті	6 542 931	7 206 632
резерви під знецінення кредитів та заборгованості клієнтів	(5 556 709)	(7 878 278)
Цінні папери в портфелі банку на продаж, у т. ч.:	6 382 540	6 022 639
резерви під знецінення цінних паперів у портфелі банку на продаж	(4 466)	(7 351)
Цінні папери в портфелі банку до погашення, у т. ч.:	1 543 604	2 299 903
резерви під знецінення цінних паперів у портфелі банку до погашення	(3 458)	(3 458)
Інвестиції в асоційовані та дочірні компанії	181 925	174 925
Інвестиційна нерухомість	127 489	117 982
Дебіторська заборгованість щодо поточного податку на прибуток	7 240	7 027
Відстрочений податковий актив	573 652	592 024
Основні засоби та нематеріальні активи	3 035 468	3 153 080
Інші фінансові активи, у т. ч.:	324 672	307 424
резерви під інші фінансові активи	(75 390)	(94 194)
Інші активи, у т. ч.:	458 543	475 037
резерви під інші активи	(7 246)	(3 159)
Необоротні активи, утримувані для продажу, та активи групи вибуття	0	0
Усього активів, у т. ч.:	47 477 954	51 347 408
в іноземній валюті	17 448 781	19 280 445

1	2	3
ЗОБОВ'ЯЗАННЯ		
Кошти банків, у тому числі:	9 932 866	13 749 790
в іноземній валюті	9 517 164	12 654 220
Кошти клієнтів, у т. ч.:	27 513 036	27 635 314
кошти юридичних осіб, у т. ч.:	11 751 456	12 609 135
в іноземній валюті	4 102 759	4 745 299
кошти юридичних осіб на вимогу, у т. ч.:	7 959 033	8 532 538
в іноземній валюті	1 660 834	2 070 856
кошти фізичних осіб, у т. ч.:	15 761 580	15 026 179
в іноземній валюті	5 255 514	5 760 022
кошти фізичних осіб на вимогу, у т. ч.:	6 664 549	6 098 449
в іноземній валюті	1 501 683	1 528 213
Боргові цінні папери, емітовані банком, у т. ч.:	0	224
в іноземній валюті	0	0
Інші залучені кошти	81 340	81 073
Зобов'язання щодо поточного податку на прибуток	0	14
Відстрочені податкові зобов'язання	5 666	5 666
Резерви за зобов'язаннями	105 934	76 582
Інші фінансові зобов'язання	808 003	661 934
Інші зобов'язання	269 619	281 618
Субординований борг	2 383 497	2 383 332
Зобов'язання групи вибуття	0	0
Усього зобов'язань, у т. ч.:	41 099 961	44 875 547
в іноземній валюті	21 779 414	25 852 468
ВЛАСНИЙ КАПІТАЛ		
Статутний капітал	3 001 338	3 002 366
Емісійні різниці	3 029 017	3 032 086
Незарєєстровані внески до статутного капіталу	0	0
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	(1 013 576)	(1 027 403)
Резервні та інші фонди банку	278 625	277 093
Резерви переоцінки	1 082 589	1 187 719
Усього власного капіталу	6 377 993	6 471 862
Усього зобов'язань та власного капіталу	47 477 954	51 347 408

Голова правління

Головний бухгалтер

12 липня 2012р



(Handwritten signature in blue ink)

В. Лавренчук

Л. Макаренко

Звіт про фінансові результати

(тис. грн.)

Найменування статті	Звітний період		Попередній період	
	за поточний квартал	за поточний квартал нарастаючим підсумком з початку року	за відповідний квартал попереднього року	за відповідний квартал попереднього року нарастаючим підсумком з початку року
1	2	3	4	5
Процентні доходи	1 529 061	3 155 363	1 648 052	3 317 440
Процентні витрати	(552 597)	(1 100 001)	(557 792)	(1 181 257)
Чистий процентний дохід/Чисті процентні витрати	976 464	2 055 362	1 090 260	2 136 183
Комісійні доходи	377 793	720 827	348 139	663 877
Комісійні витрати	(36 965)	(69 433)	(37 331)	(82 302)
Результат від операцій з цінними паперами в торговому портфелі банку	3 016	(6213)	1 431	11 083
Результат від операцій з хеджування справедливої вартості	0	0	0	0
Результат від переоцінки інших фінансових інструментів, що обліковуються за справедливою вартістю з визнанням результату переоцінки через прибутки або збитки	171	171	0	0
Результат від продажу цінних паперів у портфелі банку на продаж	(2 567)	4 346	6 448	11 108
Результат від операцій з іноземною валютою	22 437	56 350	37 701	72 589
Результат від переоцінки іноземної валюти	(19 074)	(11 814)	(15 601)	(11 521)
Результат від переоцінки об'єктів інвестиційної нерухомості	0	0	0	(64)
Доходи/(витрати), які виникають під час первісного визнання фінансових активів за процентною ставкою, вищою або нижчою, ніж ринкова	0	0	0	0
Витрати/(доходи), які виникають під час первісного визнання фінансових зобов'язань за процентною ставкою, вищою або нижчою, ніж ринкова	0	0	0	0
Відрахування до резерву під знецінення кредитів та коштів в інших банках	(392 656)	(1 022 714)	(550 410)	(1 207 389)
Відрахування до резерву під знецінення дебіторської заборгованості та інших фінансових активів	(9 191)	(20 360)	(90 989)	(99 265)
Знецінення цінних паперів у портфелі банку на продаж	0	0	(1 435)	(12 590)
Знецінення цінних паперів у портфелі банку до погашення	0	0	0	0
Відрахування до резервів за зобов'язаннями	(14 109)	(30 139)	(7 288)	(8 555)
Інші операційні доходи	17 787	34 190	18 936	38 615
Адміністративні та інші операційні витрати	(882 170)	(1 648 228)	(747 589)	(1 450 961)
Частка в прибутку/(збитку) асоційованих компаній	0	0	0	0
Прибуток/(збиток) до оподаткування	40 936	62 345	52 272	60 808
Витрати на податок на прибуток	(35 500)	(46 300)	(39 000)	(46 000)
Прибуток/(збиток) від діяльності, що триває	0	0	0	0
Прибуток/(збиток) від припиненої діяльності після оподаткування	0	0	0	0
Прибуток/(збиток)	5 436	16 045	13 272	14 808
ІНШИЙ СУКУПНИЙ ДОХІД:				
Переоцінка цінних паперів у портфелі банку на продаж	(59 295)	(133 058)	(22 583)	(10 944)
Переоцінка основних засобів та нематеріальних активів	0	(15)	(390)	(890)
Результат переоцінки за операціями з хеджування грошових потоків	0	0	0	0
Частка іншого сукупного прибутку асоційованої компанії	0	0	0	0
Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним доходом	12 452	27 942	17	17
Інший сукупний дохід після оподаткування	(46 843)	(105 131)	(22 956)	(11 817)
Усього сукупного доходу	(41 407)	(89 086)	(9 684)	2 991
Прибуток/(збиток) на акцію від діяльності, що триває:				
чистий прибуток/(збиток) на одну просту акцію	0,01	0,05	0,05	0,05
скоригований чистий прибуток/(збиток) на одну просту акцію	0,01	0,05	0,05	0,05
Прибуток/(збиток) на акцію від припиненої діяльності:				
чистий прибуток/(збиток) на одну просту акцію	0	0	0	0
скоригований чистий прибуток/(збиток) на одну просту акцію	0	0	0	0
Прибуток/(збиток) на акцію за квартал:				
чистий прибуток/(збиток) на одну просту акцію	0,01	0,05	0,05	0,05
скоригований чистий прибуток/(збиток) на одну просту акцію	0,01	0,05	0,05	0,05

Примітка «Окремі показники діяльності банку»

Рядок	Найменування рядка	На звітну дату	Нормативні показники
1	2	3	4
1	Регулятивний капітал банку (тис.грн.)	7 880 286	120 000
2	Адекватність регулятивного капіталу ¹ (%)	18,14	не <10%
3	Співвідношення регулятивного капіталу до сукупних активів (%)	13,56	не <9%
4	Поточна ліквідність ² (%)	58,77	не <40%
5	Максимальний розмір кредитного ризику на одного контрагента (%)	10,90	не >25%
6	Великі кредитні ризики (%)	21,13	не >800%
7	Максимальний розмір кредитів, гарантій та поручительств, наданих одному інсайдеру (%)	1,62	не >5%
8	Максимальний сукупний розмір кредитів, гарантій та поручительств, наданих інсайдерам (%)	4,17	не >30%
9	Рентабельність активів ³ (%)	0,06	x
10	Кредитні операції, що класифіковані як «стандартні» (тис. грн.)	17 126 720	x
10.1	Сформований резерв за такими операціями (тис. грн.)	108 518	x
11	Кредитні операції, що класифіковані як «під контролем» (тис. грн.)	8 267 759	x
11.1	Сформований резерв за такими операціями (тис. грн.)	290 801	x
12	Кредитні операції, що класифіковані як «субстандартні» (тис. грн.)	7 855 330	x
12.1	Сформований резерв за такими операціями (тис. грн.)	1 308 851	x
13	Кредитні операції, що класифіковані як «сумнівні» (тис. грн.)	3 189 430	x
13.1	Сформований резерв за такими операціями (тис. грн.)	1 370 707	x
14	Кредитні операції, що класифіковані як «безнадійні» (тис. грн.)	4 494 412	x
14.1	Сформований резерв за такими операціями (тис. грн.)	4 401 887	x
15	Чистий прибуток на одну просту акцію (грн.)	0	x
16	Сума сплачених дивідендів за _ рік на одну:		x
16.1	Просту акцію	0	x
16.2	Привілейовану акцію	1	x
17	Перелік учасників (акціонерів) банку, які прямо та опосередковано володіють 10% і більше відсотками статутного капіталу банку	Райффайзен Банк Інтернаціонал АГ (Raiffeisen Bank International AG), код країни-040, пряма участь у статутному капіталі – 96,3625%, опосередкована участь у статутному капіталі – 0,00	x

Примітка «Дивіденди»

(тис. грн.)

Рядок	Найменування статті	Звітний період		Попередній період	
		за простими акціями	за привілейованими акціями	за простими акціями	за привілейованими акціями
1	2	3	4	5	6
1	Залишок за станом на початок періоду	2 739	103	2 750	81
2	Дивіденди, за якими прийнято рішення щодо виплати протягом періоду	0	700	0	700
3	Дивіденди, виплачені протягом періоду	3	679	5	677
4	Залишок за станом на кінець періоду	2 736	124	2 745	104
5	Дивіденди на акцію, за якими прийнято рішення щодо виплати протягом періоду	0	0	0	0

Голова правління АТ «Райффайзен Банк Аваль» В. Лавренчук
Головний бухгалтер Л. Макаренко



Примітка «Потенційні зобов'язання банку»

Таблиця 1.

Майбутні мінімальні орендні платежі за не відмовним договором про оперативний лізинг (оренду) (тис. грн.)

Рядок	Найменування статті	Звітний період		Попередній період	
1	2	3		4	
1	До 1 року	83 761		66 214	
2	Від 1 до 5 років	132 893		105 054	
3	Понад 5 років	38 414		30 367	
4	Усього	255 068		201 635	

Таблиця 2.

Структура зобов'язань з кредитування

(тис. грн.)

Рядок	Найменування статті	Звітний період		Попередній період	
1	2	3		4	
1	Зобов'язання з кредитування, що надані	585		2 801	
2	Невикористані кредитні лінії	4 225 958		3 976 730	
3	Експортні акредитиви	0		1 843	
4	Імпортні акредитиви	43 223		16 369	
5	Гарантії видані	1 382 501		1 944 997	
6	Інші	746 784		1 129 266	
7	Резерв за зобов'язаннями, що пов'язані з кредитуванням	(92 982)		(62 832)	
8	Усього зобов'язань, що пов'язані з кредитуванням, за мінусом резерву	6 306 069		7 009 174	

Таблиця 3.

Зобов'язання з кредитування у розрізі валют

(тис. грн.)

Рядок	Найменування статті	Звітний період		Попередній період	
1	2	3		4	
1	Гривня	5 039 932		5 566 076	
2	Долар США	658 244		778 396	
3	Євро	486 145		578 210	
4	Інші	121 748		86 492	
5	Усього	6 306 069		7 009 174	

Таблиця 4.

Активи, що надані в заставу без припинення визнання

(тис. грн.)

Рядок	Найменування статті	Звітний період		Попередній період	
		активи, надані в заставу	забезпечене зобов'язання	активи, надані в заставу	забезпечене зобов'язання
1	2	3	4	5	6
1	Торгові цінні папери	0	0	0	0
2	Цінні папери в портфелі банку на продаж	0	0	0	0
3	Цінні папери в портфелі банку до погашення	(35 791)	(35 605)	(211 614)	(210 538)
4	Інвестиційна нерухомість	0	0	0	0
5	Основні засоби	0	0	0	0
6	Інші	0	0	(115 846)	(115 846)
7	Усього	(35 791)	(35 605)	(327 460)	(326 384)



Голова правління

Головний бухгалтер

12 липня 2012р

В. Лавренчук

Л. Макаренко